
Pág. 1

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

DECRETO 317/2008

Ementa: Abre um crédito adicional de R$ 5.200,00

O PREFEITO MUNICIPAL LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 71, INCISO VI DA LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL,

DECRETA:

Artigo 1º- Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do Município, no
valor de R$5.200,00  (cinco mil e duzentos reais ) , destinado ao reforço das seguintes Dotações
Orçamentárias.

Suplementação

06.001.10.302.0075.2.027.  Programa Saúde Bucal
                            4.4.90.52           31499  Equipamentos e material permanente...................R$ 5.200,00

 Artigo 2º - Os recursos para cobertura serão por anulação parcial de dotação.

Redução
06.001.10.302.00075.2.027   Programa Saúde Bucal
                           33.90.30       31499  material de consumo....................................................R$5.200,00

                            Artigo 3º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em  contrário.

Siqueira Campos, 20 de novembro de 2008.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


